

## **Ansökan om bidrag till dagkolloversksamheten Torparliv på Skomakarbygget**

Tid: 17–20/6 och 24–27/6 2024

Vi i Equmenia Vaggeryd vill precis som tidigare år anordna Torparliv på Skomakarebygget. Torparliv är en dagkolloversksamhet som riktar sig till barn i årskurs 1–3. Under de två perioderna tar vi emot sammanlagt 50 barn. Under respektive vecka genomförs projekt av olika slag som exempelvis matlagning (utomhus), pyssel och spårning. Barnen får även tälja, bygga koja och leka lekar. En viktig och uppskattad del i Torparliv är de olika djur som barnen får ta hand om och känna delaktiga i ansvaret för.

För att verksamheten och de olika projekten under veckorna ska kunna genomföras har vi sex anställda ledare, inkl. en huvudansvarig. Kostnaderna för Torparliv uppgår till ca 60 000 kr. Inkomster sker genom deltagaravgifter men dessa täcker inte alla kostnader. Vi vill i allra möjligaste mån undvika att höja deltagaravgiften då Torparliv bär på ett arv att välkomna alla barn, oavsett vilka ekonomiska förutsättningar som finns i hemmen. Vi värnar om det arvet. Samtidigt ser vi i år ännu större ekonomiska utmaningar med anledning av rådande världsläge, exempelvis matpriser. Vi är därför som förening beroende av ett ekonomiskt stöd från kommunen.

Equmenia Vaggeryd har arrangerat Torparliv varje sommar under 45 år och många av våra Torparlivsbarn återkommer så länge de har åldern inne för att vara med. Dessutom är många föräldrar och ledare tidigare "torpare". Torparliv är en viktig del i vår verksamhet där både deltagare och ledare får vara en del av en härlig gemenskap och ha roligt tillsammans, samtidigt som vi lär oss att ta hand om människor, natur och djur. Det är ett minne för livet!

Därmed söker vi i år bidrag för att kunna genomföra Torparliv och vi söker inte några andra bidrag för dessa veckor.

Stort tack på förhand!

Med vänlig hälsning  
Equmenia Vaggeryd  
genom Linnéa Möllås-Sjödén, huvudansvarig Torparliv

Kontaktuppgifter huvudansvarig Torparliv:  
Linnéa Möllås-Sjödén  
073-7761136  
[torparliv@equmeniakyrkanvaggeryd.se](mailto:torparliv@equmeniakyrkanvaggeryd.se)